АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2015 № 772-па

Об  утверждении
восстановительной  стоимости
(цены) одной единицы зеленых
насаждений на 2015-2016 годы

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  ст. 37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
Решением  городского  Собрания  города  Южно-Сахалинска  от  27.07.2011
№407/27-11-4  «О  Порядке  компенсации  затрат,  возмещаемых  при
уничтожении  или  повреждении  объектов  благоустройства  (озеленения)  на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Для  расчета  размера  затрат  на  восстановление  озеленения  на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  период
2015-2016  годы  установить  восстановительную  стоимость  (цену)  одной
единицы  зеленых  насаждений  в  размере  восстановительной  стоимости,
установленной постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
09.06.2014 №1020-па «Об утверждении восстановительной стоимости (цены)
одной единицы зеленых насаждений».

2. Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска
опубликовать  в  газете  "Южно-Сахалинск  сегодня"  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска возложить на первого вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин